10.2.2008

Suomen Ortopediyhdistys

XVIII Ortopedian ja traumatologian kurssi
Hotelli Levitunturi, Kittila 6.4.-11.4.2008

Traumakurssi 6.4.-8.4.2008

Su 6.4.08
13-18 limoittautuminen, kurssireppujen jako
18-19 Avajaiset

Ma 7.4.08
08 -11 Olkanivelen nivelside- ja kapselivammapj. Jarkko Pajarinen, HYKS
08.00- 08.05 Johdanto Jarkko Pajarinen, HYKS
08.10-08.25 Kapselirakenteiden kirurginen anatombamaalit Jan-Magnus Bjérkenheim,

variaatiot ja patologiset muutokset HYKS
08.25-08.40 Kapselirakenteiden poikkeavat |6ydokegantamisessa Seppo Koskinen, HYKS
08.40-09.10 The clinical significance of differeaipsular findings— Jon Karlsson, Goteborg
indications for operation

09.10-09.35 Kahvitauko ja nayttelyyn tutustuminen

09.35-09.55 Bankart ja SLAP llkka Antti-Poika, t®r
lagkarit

09.55-10.15 HAGL ja posteriorinen labrum HarrilileDiacor

10.15-10.30 Konservatiivinen hoito iimoitetaandhgmmin

10.30-10.50 Kapselirakenteiden operatiivinen heitinko naytt6a Mika Paavola, HYKS

10.50-11.00 Yhteenveto ja keskustelu Jarkko Pegjay HYKS
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11-12

Lounaskokous: Leo A. Whiteside. Principles digament balancing in total knee

replacement, varus and valgus knee. Missouri Bone &oint Center, USA

15-18 Pienryhmakeskustelu:

1. Akillesjanneruptuuran hoito, Martin Weckman, HYKS; llkka Tulikoura,

HYKS; Teppo Jéarvinen, TAYS

2. Ranteen vaantdvammat. Pettikd DRUJ tai TFCC? JounHavulinna, TAYS,

llkka Antti-Poika, Orto-Laakarit

18-19 Get together

Ti8.4.08
08-11

08.00-08.20

08.20-08.40

08.40-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00
10.00-10.20

10.20-10.50

10.50-11.00

11-12

Polven nivelsidevammat, pj.Arsi HarilainenOrton

Single Bundle STG ACL rekonstruktio,
tuloksia sairaala ORTONIn prospektiivisista
tutkimuksista

Polviluksaatio, operatiivisen hoidoloksia
T66I6N sairaalasta

Kasvuikaisen ACL rekonstruktio,
prospektiivisen seurannan tuloksia

BTB or STG in ACL reconstruction
Critical review

Kahvi ja nayttelyyn tutustuminen

Double Bundle STG ACL rekonstruktio
2 vuoden seuranta prospektiivesta tutkimuksesta

Double Bundle STG reconstruction,
Double trouble? Double better?

Loppukeskustelu

Lounaskokous: Novartis

rsifdarilainen
ORTON

Jan Lindahl, HYKS
YgaMietosvaara

OrtoladkdamRTON
Jarlsson

madiJarvela
taripdédn sairaala

Karisson, Géteborg

Arsi Harilainen
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15-18

15.00-15.05

15.05-15.20

15.20-15.50

15.50-16.15

16.15-16.45

16.45-17.05

16.05-17.20

17.20-17.50

17.50-18.00

Lantiomurtumien nykyhoito, pj. Jan Lindahl, HYKS
Avaus ja johdanto
Lantiorenkaan murtumien AO-luokittelioperatiivisen
hoidon indikaatiot
Vuotavan lantiomurtumapotilaan hoito
Lantiorenkaan murtumien operatiivineich
Kahvitauko ja nayttelyyn tutustuminen
Lumbopelvinen dissosiaatio — operatinihoidon
tulokset
Acetabulummurtumien luokittelu ja opierisen hoidon
indikaatiot
Vahemman invasiiviset avaukset acatamurtumien
hoidossa — T6616n tulokset

Loppukeskustelu ja paatds

18-19 Get together

19-22 Banketti

Jan Lindahl, HYKS

Olav Roise, Oslo, Norja

lavaRroise, Oslo, Norja
Jan Lindahl, HYKS

Jan Lindahl, HYKS

Veikko Kiljunen, HYKS

Veikko Kiljunen, HYKS
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Ortopedian kurssi 9.4.-11.4.08

Ke 9.4.08

08-11

08.00-08.05
08.05-08.15
08.15-08.30
08.30-08.50
08.50-09.10
09.10-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00

11-12

Subacromiaalinen Kipu, pj. Tapio Flinkkildja Pekka Hyvonen, OYS

Alkusanat

Kipea olkapaéa — epidemiologiaa
Olkapaan anatomia ja biomekaniikka
Mist& subakromiaalinen kipu johtuu?
Kliininen tutkiminen ja erotusdiagnkikst
Kahvitauko ja naytelyyn tutustuminen
Kuvantamistutkimusten merkitys kliinlk@
Konservatiivinen hoito ja sen tulokset
Konsrvatiivisen hoidon kaytannén taisut

Operatiivinen hoito — leikkausindikaja—tekniikka

Tapio Flinkkila, OYS
Mikawla, HYKS
pid&linkkila, OYS
kkaeHyvonen, OYS
Kari Kanto, TAYS

Ari Hiltunen
Simo Taimela, DBC
Pekka Anttila

Harri Helio, Diacor

Kipea olkapaéa akromioplastian jalkeeniké meni pieleen? Urho Vaatainen

Loppukeskustelu ja paatds

Kurssikuva Luentosali

13- Liikuntailtapéaiva

To010.4.08

08-11

08.00-08.10

08.10-08.25
08.25-08.45

08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.45

Laskettelukilpailut
Retkihiihto

Pekka Hywon

Nuoren potilaan polven mediaalinen artroosiKonservatiivinen hoito,

puoliproteesi, osteotomia vai totaaliproteesi? pjHannu Miettinen, KYS ja

Heikki-Jussi Laine, TAYS
Johdanto

Polven artroosin etiologia

Konservatiivinen hoito: ladkkeet, fgsiknen terapia
akupunktio jne

Polvituet — hoitoa vai huuhaata?

Artroskopia — todellista terapiaako?

Kahvitauko ja nayttelyyn tutustuminen

Hannu Miettinen, KYS
H-J Laine, TAYS
Jari AsikipKYS
Ville Remes, HYKS

Havimttinen, KYS
nttiAJoukainen, KYS
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09.45-10.00 Osteotomia — onko perusteita? JUssiTRAYS
10.00-10.15 Puolikeinonivel Timo Puolakka, Coxa
10.15-10.30 Kokotekonivel Petri Virolainen, TYKS
10.30-10.50 Artroosin hoidon tulevaisuus lIkkavikanta, HYKS
10.50-11.00 Yhteenveto Hannu Miettinen, KYS

HJ Laine, TAYS

15-18 Pienryhmakeskustelu:
1. Onko ortopedin antamalla hoidolla tehoa ja vaikuttavuutta? Mihin hintaan?
Antti Malmivaara, Stakes/FinOHTA, Seppo Seitsalo, @on
2. VOMIT Kimmo Mattila, Terho Kainonen

18-19 Get together

19-23 Retki-ilta Tonttula
Pe 11.4.08
8-11 Jalkateran hankinnaiset virheasennot, Joukélanen, TYKS
08.00-08.05 Avaus ja johdanto Jouko Alanen, TYKS
hoitaa
08.05-08.30 Jalkaterdn biomekaniikan perusteista Markus Torkki, Dextra
08.30-08.55 Hallux valgus — monimuotoinen vaivaenta Tero Klemola, OYS

tapaa hoitaa

08.55-09.10 Bunionette MTP V — edellisen pikkuveli Helka Kurikka, TYKS
09.10-09.30 Varvasdeformiteetit — pelkk&a trocldeaktiotako Seppo Anttila, Kuopio
09.30-10.00 Kahvitauko ja naytelyyn tutustuminen

10.00-10.40 Basics of adult acquired flatfoot styge lan Winson, Bristol
10.15-10.30 Metatarsalgia - misté johtuu, miterdetaan Timo Juutilainen, HYKS

11.00 Kurssin paatos Luentosali



